
ZARZĄDZENIE NR 31/2021 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 j. t.).

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/188/2021 Rady Gminy z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2021 rok 
zmienionej:
-uchwalą RG Nr XXIV/195/2021 z dnia 10.03.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 21/2021 z dnia 22.03.2021,
- uchwałą RG Nr XXV/198/2021 z dnia 28.04.2021 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1
dochody w kwocie 55.661.772 zastępuje się kwotą 56.031.082 zgodnie z zal. Nr 1 
w tym;
- dochody bieżące 49.766.373
- dochody majątkowe 6.264.709

2) w § 2
wydatki w kwocie 56.333.371 zastępuje się kwotą 56.702.681 zgodnie z zal. Nr 2 
w tym;

- wydatki bieżące 48.048.018
- wydatki majątkowe 8.654.663

3) w § 12 ustala się plan z zakresu administracji rządowej na 2021 r. po stronie wydatków i dochodów 
zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Wójta Nr 31 /2021 

z dnia 29.04.2021 
zmieniający uchwalę RG 

Nr XXII/188/2021 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 r.

Zmiany w planie dochodów na 2021 rok

Dz Rozdz § T reść Plan przed 
zmianą

Zmniejsz Zwiększ. Plan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 528.781 369.256 898.037
01095 Pozostała działalność 3.000 369.256 372.256

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0 369.256 369.256

750 Administracja publiczna 134.955 54 135.009
75011 Urzędy wojewódzkie 88.000 54 88.054

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87.900 54 87.954

Razem 663.736 369.310 1.033.046

Zmiany w planie wydatków na 2021 rok Załącznik Nr 2

Dz
Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą
Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 1.380.952 369.256 1.750.208
01095 Pozostała działalność 73.500 369.256 442.756

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 0 2.500 2.500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 428 428
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0 62 62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000 1.214 41.214
4300 Zakup usług pozostałych 33.500 3.000 36.500
4430 Różne opłaty i składki 0 362.014 362.014
4710 Wpłaty na PPK Finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0 38 38

750 Administracja publiczna 5.274.285 22.000 22.054 5.274.339
75011 Urzędy wojewódzkie 87.900 54 87.954

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.500 54 5.554



75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 
powiatu)

4.478.717 22.000 22.000 4.478.717

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.786.599 22.000 2.764.599
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50.000 22.000 72.000

851 Ochrona zdrowia 170.164 3.900 3.900 170.164
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 133.000 3.900 3.900 133.000

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 53.400 3.900 49.500
4300 Zakup usług pozostałych 25.600 3.900 29.500

Razem 6.825.401 25.900 395.210 7.194.711

Uzasadnienie

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę dotacji 369.310 zl

- 369.256 zl z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu,
- 54 zl w związku z rozliczeniem dotacji na zadania z zakresu spraw obywatelskich na podstawie 
ilości spraw wykonanych do końca grudnia 2020 r.

Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami w rozdziale 75023; 85154.



Plan na 2021 rok
Z zakresu administracji rządowej 

D O C H O D Y

Załącznik Nr 8

Dzia! Rozdział § T r e ś ć kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 369.256

01095 Pozostała działalność 369.256

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oiaz 
innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

369.256

750 Administracja publiczna 100.552

75011 U rzędy wo i ewódzk ie 87.954
87.9542010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oiaz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75056 Spis powszechny i inne 12.598

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na icalizacje 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12.598

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 1.811
i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontioli 
i ochrony prawa

1.811

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadania bieżących z zakresu administracji rządowej oiaz 
innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1.811

851 Ochrona zdrowia 17.164

85195 Pozostała działalność 17.164

0970 Wpływy z różnych dochodów 17.164

852 Pomoc społeczna 40.549

85215 Dodatki mieszkaniowe 149

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

149

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40.400

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40.400

855 Rodzina 12.191.413

85501 Świadczenia wychowawcze 8.002.400

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego

8.002.400



stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3.814.600

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3.814.600

85503 Karta Dużej Rodziny 213
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gm innym) ustawami

213

85504 Wspieranie rodziny 352.900
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gm innym) ustawami

352.900

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

21.300

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 21.300
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

R a z e m 12.720.745



Plan na 2021 rok

z zakresu administracji rządowej

W Y D A T K I

Załącznik Nr 8

D ział R o zd z ia ł § T r e ś ć k w o ta

010 R o ln ic tw o  i ł o w ie c tw o 3 6 9 .2 5 6

0 1 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 6 9 .2 5 6

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 2 .5 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i  na  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 4 2 8

4 1 2 0 S k ła d k i  na F u n d u s z  P ra c y  o ra z  F u n d u s z  S o l id a r n o ś c io w y 62

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r i a łó w  i w y p o s a ż e n ia 1 .214

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 3 .0 0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ła d k i 3 6 2 .0 1 4

4 7 1 0 W p ła ty  na  P P K  f in a n s o w a n e  p rz e z  p o d m io t  z a t r u d n ia ją c y 38

750 A d m in i s t r a c ja  p u b l ic z n a 100 .552

75011 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie 8 7 .9 5 4

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 6 0 .4 1 4

4 0 4 0 D o d a tk o w e  ro c z n e  w y n a g ro d z e n ie 7 .0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i  na u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 9 .2 3 6

4 1 2 0 S k ład k i  na f u n d u s z  p ra c y 1.390

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r i a łó w  i w y p o s a ż e n ia 5 .554

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1.000

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e O O

4 4 4 0 O d p is y  na  z a k ła d o w y  fu n d u s z  św ia d c z e ń  so c ja ln y c h 2 .1 0 0

4 7 0 0
S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i  k o rp u s u  s łu ż b y  
c y w i ln e j

760

7 5 0 5 6 S p is  p o w s z e c h n y  i inne 12 .598

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 12.033

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r i a łó w  i w y p o s a ż e n ia 565

751
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j ,  k o n tro l i  i o c h ro n y  
p ra w a  o ra z  s ą d o w n ic tw a

1.811

75101
U r z ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j ,  k o n tro l i  i o c h ro n y  
p r a w a  o ra z  s ą d o w n ic tw a

1.81 1

4 1 1 0 S k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 172

4 1 2 0 S k ła d k i  na  F u n d u s z  P ra c y 25

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ie  b e z o s o b o w e 1.004

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r i a łó w  i w y p o s a ż e n ia 4 3 5

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 175

851 O c h r o n a  z d ro w ia 17.164

8 5 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 17 .164

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 11.292

4 1 1 0 S k ła d k i  na  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 1.931

4 1 2 0 S k ła d k i  na  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  F u n d u s z  S o l id a r n o ś c io w y 2 7 7

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r i a łó w  i w y p o s a ż e n ia 3 .6 6 4

852 P o m o c  s p o łe c z n a 4 0 .5 4 9

852 1 5 D o d a tk i  m ie s z k a n io w e 149

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  sp o łe c z n e 149

852 2 8 U s łu g i  o p ie k u ń c z e  i sp e c ja l i s ty c z n e  u s łu g i  o p ie k u ń c z e 4 0 .4 0 0

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e 4 0 .4 0 0

855 R o d z in a 12 .1 9 1 .4 1 3

85501 Ś w ia d c z e n ia  w y c h o w a w c z e 8 .0 0 2 .4 0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 7 .9 3 4 .3 8 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 4 7 .6 4 6



4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g r o d z e n ie  ro c z n e 5 .3 9 0
4 1 1 0 S k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 9 .133
4 1 2 0 S k ła d k i  na  F u n d u s z  P ra c y 1.300
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r i a łó w  i w y p o s a ż e n ia 1.000
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1.500
4 4 4 0 O d p i s y  na  z a k ła d o w y  fu n d u s z  św ia d c z e ń  so c ja ln y c h 1.551

4 7 0 0
S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i  k o rp u s u  s łu ż b y  
c y w iln e j

50 0

8 5 5 0 2
Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e ,  św ia d c z e n ia  z  fu n d u s z u  a l im e n ta c y jn e g o  o ra z  
sk ład k i  na  u b e z p ie c z e n ia  e m e r y ta ln e  i r e n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e g o

3 .8 1 4 .6 0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  sp o łe c z n e 3 .4 1 0 .6 6 2
4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 6 8 .2 1 3
4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g r o d z e n ie  ro c z n e 10 .200
4 1 1 0 S k ła d k i  na u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 3 1 3 .5 0 2
4 1 2 0 S k ład k i  na lu n d u s z  p ia c y 1.921
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r i a łó w  i w y p o s a ż e n ia 3 .0 0 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 3 .0 0 0
4 4 4 0 O d p is y  na  z a k ła d o w y  f u n d u s z  ś w ia d c z e ń  so c ja ln y c h 3 .1 0 2

4 7 0 0
S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i  k o rp u s u  s łu ż b y  
c y w iln e j

1.000

85503 K ar ta  D u ż e j  R o d z in y 213
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r i a łó w  i w y p o s a ż e n ia 213

855 0 4 W s p ie ra n i e  r o d z in y 3 5 2 .9 0 0
3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 3 4 1 .1 3 7
4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 7 .8 6 4
41 10 S k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 1.354
4 1 2 0 S k ła d k i  na  F u n d u s z  P racy 193
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r i a łó w  i w y p o s a ż e n ia 1.352
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s t a ły c h 1.000

S k ła d k i  na  u b e z p ie c z e n ia  z d r o w o tn e  o p ła c a n e  za o so b y  p o b ie r a ją c e  
n ie k tó re  św ia d c z e n ia  ro d z in n e  o ra z  za o s o b y  p o b ie r a ją c e  zas i łk i  d la  
o p ie k u n ó w

85513 2 1 .3 0 0

4 1 3 0 S k ła d k i  na  u b e z p ie c z e n ia  z d ro w o tn e 2 1 .3 0 0
R a z e m 1 2 .7 2 0 .7 4 5


